РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
​​29.03.2023 г.                                          № 26
 х.Веселый
О внесении изменений
 в распоряжение Администрации Веселовского сельского поселения
 от 30.12.2021 № 102«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Веселовского сельского поселения  и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований
по источникам финансирования дефицита бюджета
Веселовского сельского поселения »
В целях приведения правового акта Администрации Веселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
         1.Внести в распоряжение Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2021 № 102 «Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Веселовского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Веселовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложении:

1.1.1. пункт 4 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	            и.о. Главы Администрации

            Веселовского сельского поселения                        С.И.Титоренко
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов 5-43-85

PAGE
1